银行托收协议

甲方：                                （以下简称甲方）
乙方：平阳县人才有限公司              （以下简称乙方）

根据《人才派遣协议》第五条第五款规定，甲方为租聘人员支付的工资、社会保险费等款项须在每月25日前汇入乙方帐户，如果甲方未及时将上述款项汇入乙方指定帐户造成的一切后果，均由甲方负责。现为方便工作，经双方协商同意，就工资、社会保险费等款项的汇款方式改为银行托收形式办理。本协议一式两份，甲乙双方各保存一份，自签字之日起生效。

附：甲方开户银行：

        银行账号：

            户名：
甲方（单位签章）              乙方（单位签章）

法定代表人或委托授权人       法定代表人或委托授权人

（签字盖章）                  （签字盖章）

        年  月  日                    年  月  日